

CENOVÝ NÁVRH

č.d. : SK21041

Věc : Renovace podlah kabinet č.504 hlavní budovy školy.

Objednatel:

Střední průmyslová škola
strojnická Vsetín
Pod Strání 1776
755 15 Vsetín
IČ : 00843407
DIČ: CZ00843407

Kontaktní osoba:

ing. Jiří Holeček - zást. ředitele
mob.: 608 806 551
e-mail: jholecek@spssvsetin.cz

Zhotovitel:

Stanislav Kliment
Poličná 426
757 01 Poličná
IČ : 01465422
mob.: 608 301 076
e-mail: stani.kliment@seznam.cz
b.ú.: 2300424832/2010 Fio banka

Požadavek na kancelářský koberec (čtverce 50x50cm) vzor BEST b.

5m2/1bal.

1.) kabinet č.504 15,0m2/3bal.

I.) Pokládka kobercových čtverců BEST

stržení staré krytiny - ručně	3hod.	350,-/hod.	1050,-
likvidace odpadu			650,-
přebroušení - strojově	11,7m2	55,-/m2	644,-
vyspravení podkladu *	2hod.	350,-/hod.	700,-
tmel opravný (rychl.)	3kg	176,-/kg	528,-
penetrace Superb. (5l)	0,5ks	550,-/ks	275,-
penetrování	11,7m2	25,-/m2	293,-
celkem koberec Best	15,0m2	485,-/m2	7275,-
pokládka, fixace koberec	11,7m2	195,-/m2	2282,-
lepidlo fixační - dle spotřeby	6kg	234,-/kg	1404,-
lišta soklová Megat b.bílá	7ks	95,-/ks	665,-
montáž soklových lišt	13,9bm	64,-/bm	890,-
lepidlo Glue (lišta sokl)	3ks	185,-/ks	555,-
přechodová lišta (0,93m) b.	1ks	335,-/ks	335,-
montáž přechod.lišt	1ks	170,-/ks	170,-
akryl b.bílá	2ks	95,-/ks	190,-
doprava, přesun hmot			1500,-
		celkem	19406,-

Nejsem plátce DPH.

Dne : 26.11. 2021

Ve Valašském Meziříčí

Objednatel:

Zhotovitel :

CENOVÝ NÁVRH

č.d. : SK21042

Věc : Renovace podlah učebna č.109 hlavní budovy školy.

Objednatel:

Střední průmyslová škola
strojnická Vsetín
Pod Strání 1776
755 15 Vsetín
IČ : 00843407
DIČ: CZ00843407

Kontaktní osoba:

ing. Jiří Holeček - zást. ředitele
mob.: 608 806 551
e-mail: jholecek@spssvsetin.cz

Zhotovitel:

Stanislav Kliment
Poličná 426
757 01 Poličná
IČ : 01465422
mob.: 608 301 076
e-mail: stani.kliment@seznam.cz
b.ú.: 2300424832/2010 Fio banka

Požadavek na zátěžový koberec (čtverce 50x50cm) vzor BEST b.

5,0m²/1bal.

1.) učebna č.109 50,0m²/10bal.

I.) Příprava podkladu - znivelováním

stržení původní krytiny - ručně	5hod.	350,-/hod.	1750,-
demontáž a zapravení soklu *			3500,-
likvidace odpadu			2500,-
vyspravení podkladu *	3hod.	350,-/hod.	1050,-
tmel opravný (rychl.)	5,0kg	176,-/kg	880,-
Izoprophylen (odmašť.)	5l	110,-/l	550,-
penetrace hloubková Mapei (5l)	1,5ks	550,-/ks	825,-
penetrování	42,0m ²	25,-/m ²	1050,-
Adhézní můstek EcoPrim Grip (5l)	4ks	650,-/ks	2600,-
nátěr Adhézní můstek	42,0m ²	28,-/m ²	1176,-
nivelační hmota - dle spotřeby (24)	600kg	17,-/kg	10200,-
znivelování	42,0m ²	180,-/m ²	7560,-
PUR pěna nízkoexp.	2ks	185,-/ks	370,-
silikonakryl	1ks	135,-/ks	135,-
doprava, přesun hmot			<u>1800,-</u>
			35946,-

II.) Pokládka kobercových čtverců BEST b.

přebroušení - strojově	42,0m ²	55,-/m ²	2310,-
tmel opravný podlahářský	5,0kg	176,-/kg	880,-
penetrace Superb. (5l)	1,5ks	530,-/ks	795,-
penetrování	42,0m ²	25,-/m ²	1050,-
celkem koberec Best	50,0m ²	485,-/m ²	24250,-
pokládka, fixace koberec	42,0m ²	195,-/m ²	8190,-
lepidlo fixační - dle spotřeby	16kg	234,-/kg	3744,-
lišta soklová Megat b.bílá	12ks	95,-/ks	1140,-
montáž soklových lišt	26,0bm	64,-/bm	1664,-
lepidlo Glue (lišta sokl)	5ks	185,-/ks	925,-
přechodová lišta (0,93m) b.	1ks	335,-/ks	335,-
montáž přechod.lišt	1ks	170,-/ks	170,-
akryl b.bílá	4ks	95,-/ks	380,-
doprava, přesun hmot			<u>1500,-</u>
			47333,-

I.) Příprava podkladu	35946,-
II.) Pokládka	<u>47333,-</u>
celkem	83279,-

Nejsem plátce DPH.

Dne : 26.11. 2021

Ve Valašském Meziříčí

Objednatel:

Zhotovitel :